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MUNICIPIO DE CONKAL
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR .• 5241.06.4410 Ayudas sociales ti pl!rsonas . Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/3/2013 AL 311312013
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Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale Saldo Inicial; 294419.47
E00107 GONZALO NICOLAS PEREZ CAAMAL 200,00 294,619.47
E00107 ESPEREANZA MEDINA CRUZ 200.00 294,819.47
E00107 SERGIO ZAPATA FLORES 1,800.00 296,619.47
E00107 JOSE LUIS AKE 400,00 297,019,47
EOO107 DENIS LEONEL MARTlNEZ KU 1,DOO,00 298.019.47
EOO107 ADOLGO CRUZ GAMBOA 600.00 298,619.47
E00107 GRACIEtA KOO CRUZ 1,800.00 300,419.47
E00107 NALLELY ALBUR RIVAS 525.00 300,944.47
E00107 JAVIER FANCISCO CANUL ALPUCHE 130,00 301,074,47
E00107 CATALINA UICAS KU 250,00 301,324.47
EOa107 MARGARITO SULU BALAM 500.00 301,824.47 1.
E00107 JOSE ALBERTO CAMPOS 250.00 302,074.47 "
E00107 MARIA CASTRO 800.00 302,87447
E00107 MANUEL JESUS TOlOSA 484.00 303,358.47
£00107 MARIA REYNAlDO SUlU BALAM 100,00 303,458.47
E00107 VERONICA MEDINA ESTELLA 100.00 303.558,47
EOO107 MARIA MAGDALENA ESTRELLA 120.00 303,678.47
E00107 SANDRA lUZ UC SANCHEZ 250,00 303,928.47
E00107 DIANA ROSARIO ESPERANZA SOLlS 30000 304,228.47
E00107 JUANIT,ll, DE LA CRUZ HERNANDEZ 200,00 304,428.47
E00107 JESUS UIGAS SIULUB 97.00 304,525.47
E00107 LOURDES NOH MENDEZ 200.00 304,725.47
E00107 JOSE HIGINIO CANCHE LOPEZ 50.00 304,775.47
E00107 GASPAR JESU1S IX PECH 135,00 304,910,47
E00107 JORGE HUMSERYTO POOL CETINA 300,00 305,210,47
E00107 N.{)21 LUIS ALFONSO BOllO 630.00 305,840.47
E00109 F-1685 COMPRA DE MEDICAMENT 2,675.00 308,515.47
E00109 F-1686 COMPRA DE MEDICAMENTO 1,601.00 310,116.47
EO:)112 KARLA NOEMI CACHON BOJORQU •.

480.00 310,596,47
E00112 VUNTAMIENTO DE 500,00 311,096.47GENNY VIRGINIA NAHUAT SULU NKAL YUCATÁN
EOO112 CECILIA GONZAlEZ COHUO llH2.2I)JS 200,00 311,296.47
E00112 NELSIO MARIA CETINA MA TU tERiA I P.',L 323.00 311,619.47
E00112 CASILÑDA MATU YAM 120.00 311,739.47
E00112 JUAN ITA OZUL LOPEZ 300.00 312,039.47
EOO112 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 1,300.00 313,339.47
E00112 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 3,042.00 316,381.47
::OQ118 VANESSA GUADALUPE EVIA PECH 1,800,00 318,181.47
£00118 GRACIELA NOH NUÑEZ 200.00 318,38",.47
E00118 JUSTINA ESTRELLA PECH 300.00 318,681.47
::00118 JUAN CARLOS CASTilLO ARGAEAZ 100.00 318,781,47
EOO118 ROSALlNA CHIN CAN 1,000,00 319,781.47
EOO118 CECILIA GONZALEZ COHUO 500,00 320,281.47
EO:J118 ELVIRA DEL CARMEN UICA8 PUC 200.00 320,481.47
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3.10,
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR,- 5241-06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/3/2013 AL 31/3/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
08103/2013 £00118 REYES MELCHOR AHUILAR KU 200.00 320,681.47
08103/2013 E00118 ILEANA CATZIN B 300.00 320,981.47
08103/2013 E00113 IRMA GONZALEZ AGUILAR 500.00 321,481.47
0810312013 E00118 FRANCISCO IXCIME 153.00 321,634.47
0810312013 E00118 GLORIA ESTRELLA YAM 20000 321,834.47
('8103/2013 EOO118 JORGE YAM SULU 300,00 322,134,47
08103/2013 E00118 OMAR ANTONIO GONZAlÑEZ PECH 168,00 322,302,47
0810312013 E00118 F.BY66507 PROVEEDORA DEL PANADERO 115,95 322,418,42
í2/03/2013 E00125 MARIA ANGELlCA CAN SULU 300,00 322,718.42
12/03/2013 E00125 SERGIO ZAPATA FLORES 2,000,00 324,718.42
12/03/2013 E00125 L1GIA BETARIZ MAY NOGUERA 620,00 325,338.42
13/2013 EOO125 LEYO! DEL SOCORRO AGU1LAR CRUZ 50,00 325,388.42

, d0312013 EOO125 JUAN FAULSULU CETINA 2,450.00 327,838,42

12/0312013 E00125 ESPERANZA MEOINA CRUZ 200.00 328,038.42

'0210312013 E00125 JORGE CAMPOS NOVELO 500.00 328,538.42

12103/2013 E00125 RAMIRO ALBERTO FLORES 70.00 328,608.42

12/0312013 E00125 CECILIA GONZAlEZ COHUO 150,00 328,758,42

12/0312013 E00125 MARIA ELENA CETINA YAM 150.00 328,908.42
. 2/03/2013 :;:00125 F-188lH COMITE ESTATAL PARJI, EL FOMENTO Y 350.00 329,258.42

12/03/2013 E00125 NOMINA 1,000.00 330,258.42

12/0312013 EOO125 NOMINA 3,200.00 333,458.42

12/0312013 E00125 NOMINA 750.00 334,208.42

12/03/2013 EOO125 APOYOS ECONOMICOS 7,000.00 341,208,42

13/03/2013 E00130 DOMINGO AGUlLAR CRUZ 600.00 341,808.42
13/0312013 E00130 DENIS LEONEL MARJINEZ KU 2,000.00 343,808,42

13/0312013 EOO130 SERGIO ZAPATA FLORES 300.00 344,108,42

13/03/2013 EOOl30 FRANCISCO JAVIER RIVAS CETlNA 105.00 344,213.42

'fJ312013 E00130 8AUlM LOPEZ ERMELlNDA 300.00 344,513.42

~I0312013 E00130 MARIA PERFECTA SULU YAM 300.00 344,813.42

13/0312013 E00130 GERARDO EMILIO FRANCO QUIROZ 1,000.00 345,813.42

13103/2013 E00130 MARIA ELENA IX HERNANDEZ 150.00 345,963.42

¡31m12013 E00130 GILBEETO QUIJANO CALDERON 750.00 346,713,42

13103/2013 EOO130 REYES DONATO CATZIN RAMIREZ 80.00 346,793.42

13/0312013 E00130 MIGUEL SANCHEZ RIVAS 250.00 347,043.42

13/03/2013 E00130 JESUS ALFONSO UICAB 200.00 347,243.42

13/0312013 E00130 JOSE ARMANDO PUC CHEL 750,00 347,993.42

13/03/2013 EOO130 FLORINDA PooT PAT 50.00 348,043.42

13/03/2013 E00130 ESPERANZA MEDIN,ol, CRUZ 400,00 348,443.42

13/0312013 E00130 LUIS ENRIQUE ESTRELLA 120,00 348,563.42

13/0312013 E00130 MARIA EDELMlRA PECH KU 500.00 349,053.42

13/0312013 E00130 MANUEL CRUZ MOGUEL 260.00 349,323.42

13/03/2013 E00130 MARIA TERESA POOL POOL 150.00 349,473.42

13/0312013 E00130 JUAN A.MARIA OZUL LOPEZ 300.00 349,773.42

13/03/2013 E00130 ALEJANDRA PECH DZIB 300.00 350,073.42
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241.06.4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale

PERIODO: DEl1/3f2013 AL 3113/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA PO LIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
13/03/2013 E00130 CLARA IRMA AZCORRA ARGAEZ 145,00 350,218.42
13/0312013 E00130 N-044 l VIS ALFONSO KK80ZZ0 200.00 350,418.42
13103/2013 E00130 N-039 LUIS ALFONZO BOllO 340,00 350,758.42
13/0312013 E00130 F-D605 MELCHOR ANDRES SABIDO SUAREZ 3,00000 353,758.42
13/0312013 £0::1130 F-F1063729 GRUPO PARISINA SA DE CV 389.86 354,148.28
15/0312013 E00136 F-1687 MEDICAMENTOS 20,449.00 374,597.28
20f03/2013 £00145 NO. 559 MATILDE MARTIN QUIJANQ 500.00 375,097.28
20/03/2013 E00145 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN, SA 127.50 375,224.78
25/0312013 EOO150 F-1689 MEDICAMENTOS 1,582.00 376,806.78
2510312013 E00152 NO. 90~ HECTOR CETINA SAlJ\M 1,000.00 377,806.78
2510312013 E00152 NO. 9O~ JaSE LUIS CANCHE COS 300,00 378,106.78
13/2013 EOD152 NO. 909 DORELLY UICAB RIVAS 1,000,00 379,106.78

L,,¡{)J12013 EOO152 NO. 913 JORGE CETINA MENDEZ 5,000,00 384,106.78
2510312013 E00152 NO. 915 MARIA ANGElICA CAN SULU 300.00 384,406.78
2510312013 EOO152 NO. 921 FRANCISCO JESUS GARCIA AKE 210.00 384,616.78
25/0312013 E00152 NO, 946 JaSE UH PECH 130.00 384,746.78
2510312013 E00152 NO. 947 ESPEAANZA MEDINA CRUZ 400.00 385,146.78
25/03/2013 E00152 NO. 562 ISABEL CANCHE 800.00 385,946.78
25/0312013 E00152 NO. 564 LUIS ANTONIO POOL 63.00 386,009.78
25/03/2013 E00152 NO. 566 USORIO ESTRELLA CHAN 350,00 386,359.78
25/03/2013 EOO152 NO. 567 GIL8ERTO QUIJANO CALDERON 300,00 386,659.78
25103m13 cOD152 NO, 568 CAMILO RIl,MIREZ MARTINEZ 200,00 386,859.78
25103/2013 E00152 NO. 570 TERESA ROSE 300.00 387,159.78
25/03/2013 EOD152 NO. 565 MONICA ALBA UICAS MORENO 200.00 387,359.78
25103/2013 EOD152 NO. 569 JUAN MA Y MEDRANO 118.83 387,478.61
25/03/2013 E08152 NO. 571 OSACAR ORTIZ CUTZ 500,00 387,978.61
25103/2013 EOD152 NO. 572 NELSY MA. CETINA MATU 400,00 388,378.61

"1112013 EOJ152 NO. 577 CLAUDIA ANAl CATZIN PECH 60000 388,978.61
_ .,(J312013 EOO152 F- EA 7929 VINILOS VIDRIO y ALUMINIO,SA 763.00 389,741.61
25103/2013 EOO152 NO, 47082 HO SERVICIOS DE SALUD DE YUC 1,429.00 391,170,61
25/03/2013 EOO152 F- E 11134 SURPESA 499.02 391,669,63
25/03/2013 E00152 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 60,00 391,729.63
25103/2013 EOO152 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 30,00 391,759.63
25/03/2013 EOQ152 CAUSAS JUSTAS DE YUG, SA 6.00 391,765.63
25/03/2013 EOO152 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 90.00 391,855.63
26/0312013 EOO154 APOYOS ECONOMICOS 8,100.00 399,955.63
26/03/2013 EOO154 APOYOS ECONOMICOS 4,020.00 403,975,63
26/0312013 E00154 APOYOS ECONOMICOS 1,380.00 405,355.63
26103/2013 E00154 NOMINA DE APOYO 3,200.00 408,555.63
2610312013 EOO154 NOMINA DE APOYO 1,000.00 409,555.63
28103/2013 EOO154 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 115.00 409,670,63

TOTAL: 115,251.16 409,670.63
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY~er3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILlAR.- 5243.20.4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza. Educación Cultura y De, '

PERIODO: DEL 1/3/2013Al"31/3/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA paLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5243.20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza. Educación, Cultura y De Saldo Inicial: 156004.48
04103/2013 EOOJO? JUAN ENRIQUE ARGAEZ UIGAB 567.10 156,571.58
04/0312013 EOO107 DORA MARIA CETINA SULU 400.00 156,971.58
04f03f2013 EOO107 SUEMY AKE PINTO 600.00 157,571.58
04/03/2013 EOO107 JOSE FEUCIANO ARGAEZ UIGAS 1,700.00 159,271.58
04/03/2013 EOO10? SANTIAGO MATU 750.00 160,021.58
0410312013 EOO10? APOYO DEPORTIVO 1,200.00 161,221.58
06f03f2013 EOO112 CESAR AUGUSTO SALAZAR RODRIGUEZ 600.00 161,821.58 I
0610312013 E00112 YAZMIN NAHUAT PECH 540.00 162,361.58
05103120iJ F08112 CERGIO CORDOBA ESPARZA 800,00 163,161.58
nll.i0312013 E00112 CESAR SALAZAR 500.00 163,761.58

312013 EOO112 F-162INGENIERIA AGROPECUARIA PENINSUUÑL 2,436.00 166,197.58
06/0312013 EOO112 F-83716 ARTICULaS DEPORTIVOS EL CAMPEaN 1,960,40 168,157.9B
06l03/2013 E00112 F-B3717 ARTICULOS DEPORTIVOS EL CAMPEON 988,32 169,146.30
12103/2013 EOO125 ESPERANZA MEDINA CRUZ 200.00 169,346.30
12/0312013 EOO125 ALBERTO POOL IX 1,300.00 170,646,30
12/0312013 E00125 JaSE FELlCIANO ARGAEZ UICAB 400,00 171,046,30
12/03l2013 E00125 F--Q602 MELCHOR ANDRES SABIDFO SUAREZ 5,000,00 176,046.30
12/03/2013 EOO125 F--3W19912167A3 SUPER WILLYS SA DE CV 459.72 176,506.02
12[O3l2013 E00125 F-NWM9709244WL NUEVA WALMART D EMEXICO 594.40 177,100.42
12/0312013 E00125 NOMINA 1,200.00 178,300.42
13/03f2013 E00130 ADOLFO CRUZ GAMBOA 600.00 178,900.42
13/03/2013 !:OO130 SERGIO CORDOBA ESPARZA 400.00 179,300.42
13103/2013 E00130 DAVID ORLANDO PEREZSALAZAR 900,00 1BO,200.42
13103/2013 E00130 JOSE CRUZ CALDEWRON 1,200,00 181,400,42
13/03/2013 E00130 JORGE CETINA GAMBOA 700.00 182,100,42
1'l103/2013 EOO130 KARIM JOSUE AGUILAR CANCHE 250.00 182,350.42

312013 E00130 GILBERTO TAH CHAN 1,500.00 183,850.42
13/03f2013 E00130 L1GIA BETARIZ MA y NOGUERA 1,142.00 184,992.42
13/03r2013 EOO130 F-244 ARTICUlaS DEPORTIVOS EL CAMPEON SA 2,784,00 187,776.42
13/03f2013 E00130 F-CAG1242837 NUEVA WAlMART DE MEXICO S D 1,518,00 189,294.42
13103/201:1 EO::J130 F--Q43 LUIS ALFONSO BOZZO 600.00 189,894.42
14103/2013 EOO133 F- 389 ARTICULOS DESPORTIVOS 4,099.44 193,993.86
20103/2013 EOO145 NO. 885 CESAR SALAZAR RODRIGUEZ 600.00 194,593.86
2010312013 E00145 NO. 890 PEDRO J. FLORES POOL 500.00 195,093.86
2:Ji03r2013 EOQ145 NO, 894 O,AR ANTONIO GONZALEZ PECH 252.00 195,345,86
20/03/2013 E00145 NO. 907 AURORA PENICHE CETINA 720.00 196,065.86
20/0312013 EOO145 NO, 917 ROSALlNDA SANCHEZ RIVAS 800.00 196,565.86
201OJf2013 EOO145 F-A 2200 ROSA ELENA TRIA Y NOVELO 2,559.84 199,425.70
2010312013 E00145 F. o 2654 DELGADO Y COMPAÑIA, SA DE CV 3,831.99 203,257.69
25/03/2013 E00152 NOI. 897 JULIO AGUILAR 2,000.00 205,257.69
25/03/2013 E00152 NO. 906 JOSE D. AGUILAR e 1MO.OO 205,657.69
25103/2013 EOQ152 NO, 908 PEREZ CANUL GONZALO 750.00 207,407,69
25/03/2013 EOO152 F-A 2116 SPORT DEPOT, SA DE CV 1,412,88 208,820.57

Pág, i~o, 1 Fecha: 2510412013



•
MUNICIPIO DE CONKAL
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILlAR.- 5243-20.4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza. Educación, CL:ltura y De
PERIODO: DEL 113/2013 AL 31/3/2013

ASEYver3.1O

CUENTA
FECHA

25/0:J/2013
2610312013
26/0312013

NOMBRE DE LA CUENTA
POLlZA CONCEPTODELMOVIMIENTO

E00152 F- 8 3i24 ART. DEPORTIVOS EL CAMPEON, SA

EOOl54 APOYO A DEPORTISTAS

Eoo154 APOYOA EQUIPO
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TOTAL:

DEBE
1,496.40

800.00
1,200.00

56,312.49

HABER
SALDO INICIAL

SALDO

210,316.97
211,116,97
212,316.97
212,316.97
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